
 

 

UCHWAŁA NR 4.032.2019 

RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH 

z dnia 29 stycznia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 2.011.2018 Rady Miejskiej w Krzepicach w sprawie podatku od środków 

transportowych na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 40 ust. 1,art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994) art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  

o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1445) Rada Miejska uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 2.011.2018 Rady Miejskiej w Krzepicach w sprawie podatku od środków 

transportowych na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 pkt 6 uchwały w główce tabeli - rodzaj zawieszenia w wierszu drugim zapis „pneumatyczne” 

zastępuje się zapisem „oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym  

za równoważne”, a zapis „resorowe” zastępuje się zapisem „inne systemy zawieszenia osi jezdnych”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dniu po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Mateusz Kluba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 lutego 2019 r.

Poz. 939


		2019-02-04T09:14:58+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




